

Østre Havnepromenade 34 ApS

Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 37 00 42

Årsrapport

26. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østre Havnepromenade 34 ApS
Skibbrogade 3, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 37 00 42
Stiftet: 26. februar 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 26. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Rasmus Haugaard
Morten Jørgensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i 2018, til overtagelse 4. januar 2019, erhvervet et større antal byggeretter centralt beliggende i Aalborg. Det er hensigten i de kommende år, at udvikle projektet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/2 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-15.669
Øvrige finansielle omkostninger	-20.434
Resultat før skat	-36.103
Skat af årets resultat	7.795
Årets resultat	-28.308
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.308
Disponeret i alt	-28.308

Balance

Aktiver	31/12 2018	26/2 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.795	0
Andre tilgodehavender	347.269	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.064</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>27.033.130</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.388.194</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>27.388.194</u>	<u>100.000</u>

Balance

Passiver	31/12 2018	26/2 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-28.308	0
Egenkapital i alt	<u>71.692</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.301.502	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.316.502	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.316.502</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>27.388.194</u>	<u>100.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
